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EU/1/07/382/019

(Lakemedlets)

namn
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia
Xelevia

Xelevia

Styrka

25 mg
25 mg
25 mg
25 mg
25 mg
25 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg

25 mg

Lakemedelsform

Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett
Filmdragerad
tablett

Administreringssatt

Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning

Oral anvandning

172

Innerférpackning

Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)
Blister (PVC/PE/PVDC/alu)

Blister (PVC/PE/PVDC/alu)

Eoérpackningsstorlek

14 tabletter

28 tabletter

56 tabletter

84 tabletter

98 tabletter

50 x 1 tabletter (endosblister)

14 tabletter

28 tabletter

56 tabletter

84 tabletter

98 tabletter

50 x 1 tabletter (endosblister)

14 tabletter

28 tabletter

56 tabletter

84 tabletter

98 tabletter

50 x 1 tabletter (endosblister)

30 tabletter



MTnr (Lakemedlets) Styrka Lakemedelsform Administreringssatt Innerférpackning Eoérpackningsstorlek

namn
EU/1/07/382/020 Xelevia 25 mg Filmdragerad Oral anvandning Blister (PVC/PE/PVDC/alu) 90 tabletter
EU/1/07/382/021 Xelevia 50 mg It:ziil?\ﬁjtrtagerad Oral anvandning Blister (PVC/PE/PVDC/alu) 30 tabletter
EU/1/07/382/022 Xelevia 50 mg It:ziil?\ﬁjtrtagerad Oral anvandning Blister (PVC/PE/PVDC/alu) 90 tabletter
EU/1/07/382/023 Xelevia 100 mg It:ziil?\ﬁjtrtagerad Oral anvandning Blister (PVC/PE/PVDC/alu) 30 tabletter
EU/1/07/382/024 Xelevia 100 mg Itziil?r!%trtagerad Oral anvandning Blister (PVC/PE/PVDC/alu) 90 tabletter
tablett
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